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Olimp Nutramil Complex Protein, preparat odżywczy, smak
neutralny, 700 g
 

Cena: 140,01 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka OLIMP LABS

Opakowanie 700 g

Postać Proszek

Producent OLIMP LABORATORIES

Przeznaczenie Odżywcze, Wzmacniające

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Nutramil Complex Protein to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierająca niezbędne składniki odżywcze – białka,
węglowodany, tłuszcze, witaminy oraz mikro- i makroelementy, w tym minerały w formie wysoko przyswajalnych chelatów
aminokwasowych Albion. Produkt ten służy jako uzupełnienie codziennej diety.
Nutramil Complex Protein firmy Olimp Labs oferuje trzy źródła wysokowartościowego białka o różnej kinetyce wchłaniania: koncentrat
białka serwatki, kazeinian wapnia i izolat białka serwatki. Węglowodany pochodzą z maltodekstryn kukurydzianych, które mają różną
szybkość absorpcji, podobnie jak białka. Tłuszcze pochodzą z olejów roślinnych, dostarczających długołańcuchowych triglicerydów
(LCT) oraz niezbędnych kwasów tłuszczowych, a także triglicerydów o średniej długości łańcucha (MCT), stanowiących łatwo dostępne
źródło energii. MCT nie wymagają lipazy ani żółci do trawienia, co jest szczególnie ważne dla osób z zaburzeniami funkcji trzustki i
problemami z wchłanianiem tłuszczów.

Składniki
Maltodekstryny Kukurydziane, Kompleks Białek (Koncentrat Białek Serwatkowych (Z Mleka) 44%, Kazeinian Wapnia (Z Mleka) 30%, Izolat
Białek Serwatkowych (Z Mleka) 26%), Oleje Roślinne (Olej Rzepakowy 63%, Olej Ze Średniołańcuchowymi Kwasami Tłuszczowymi (MCT)
37%), Stabilizatory – Hydroksypropylometyloceluloza, Talk, Glikol Polietylenowy; Diglicynian Wapnia, Sole Potasowe Kwasu
Ortofosforowego, Diglicynian Magnezu, Chlorek Sodu, Emulgator – Lecytyny (Z Soi); Cytrynian Sodu, Kwas L-Askorbinowy – Wit. C,
Octan DL-Alfa-Tokoferylu – Wit. E, Diglicynian Cynku, Diglicynian Żelaza(II), Substancja Słodząca – Sacharyny; Selenian(IV) Sodu,
Glukonian Manganu, Nikotynamid – Niacyna, Cholekalcyferol – Wit. D, Octan Retinylu – Wit. A, Przeciwutleniacz – Mieszanina
Tokoferoli; Glukonian Miedzi(II), D-Pantotenian Wapnia – Kwas Pantotenowy, Aromat, Cyjanokobalamina – Wit. B12, Chlorowodorek
Pirydoksyny – Wit. B6, Filochinon (Fitomenadion) – Wit. K, Ryboflawina, Monoazotan Tiaminy – Tiamina, Kwas Foliowy (Kwas
Pteroilomonoglutaminowy) – Folian, Chlorek Chromu(III) I Jego Heksahydrat, Jodek Potasu, Molibdenian(VI) Sodu, D-Biotyna.

Zastosowanie
Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w stanach ze zwiększonym zapotrzebowaniem na
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białko, w tym w niedożywieniu lub ryzyku jego wystąpienia związanym z:

chorobą nowotworową, neurodegeneracyjną, anoreksją, rozległymi oparzeniami,
w rekonwalescencji,
w chorobach utrudniających gryzienie i połykanie,
w problemach z samodzielnym przygotowaniem i spożywaniem posiłków,
chorobach krótkotrwałych, o ciężkim przebiegu (np. grypa, przeziębienie przebiegające z wysoką gorączką),
stanach po udarach i urazach,
okresach przed- i pooperacyjnych,
chorobach zapalnych jelit; zespole jelita drażliwego (postać biegunkowa),
resekcji częściowej jelit lub żołądka,
diecie eliminacyjnej w celiakii i nietolerancji laktozy.

Sposób użycia

W celu sporządzenia 200 ml gotowego posiłku należy do naczynia zawierającego 150 ml przegotowanej wody o temperaturze
pokojowej dodawać powoli 1 porcję preparatu (70 g = 1,5 miarki).
Mieszać, aż do całkowitego rozpuszczenia proszku.
Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Zalecane dzienne spożycie
Zależne od indywidualnego zapotrzebowania energetycznego organizmu. Jako uzupełnienie codziennej diety zaleca się podawanie 1-3
saszetek na dobę (300 – 900 kcal), o ile lekarz lub dietetyk nie zaleci inaczej.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Nie stosować w galaktozemii.

Ważne wskazówki

Nie stosować u osób, u których nie stwierdzono wymienionych stanów chorobowych, zaburzeń stanu zdrowia lub brak jest
wskazań lekarskich do jego stosowania.
Przed rozpoczęciem stosowania preparatu należy zapoznać się z informacjami dotyczącymi zalecanego spożycia i sposobu
użycia zamieszczonymi na opakowaniu.
Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza.
Odpowiedni jako jedyne źródło pożywienia.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Przechowywać w miejscu suchym, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamknięty opakowaniu, w sposób niedostępny dla
dzieci.
Chronić od wilgoci.

Dodatkowe informacje

Klinicznie wolny od laktozy (laktoza < 0,02g/ 100 kcal lub < 0,025g/ 100 ml przygotowanego posiłku Nutramil Complex Protein).
Produkt bezglutenowy.
Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Olump Nutramil Complex Protein zawiera cukry i substancje słodzące.

Producent
Olimp Laboratories Sp. z o.o.
Pustynia 84F
39-200 Dębica
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